\_

45° Giro Ciclistico Nazionale del Valdarno
TABELLA DI MARCIA
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FIGLINE VALDARNO
132 FIGLINE - Piazza Marsilio Ficino Ritrovo di Partenza 12:45
130 C.so Matteotti - Via Veneto - Via Copernico T sr69 - P.zza S.Lucia - Trasferimento 5,8 13:00

INCISA -GIRO INIZIALE

La Fonte T

Burchio

Rotatoria D&G Fashion Groove
Rotatoria strada regionale 69
Torre del Castellano

A1 Incisa Reggello

Cimitero - Sr 69 - Piazza Capanni
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INCISA VALDARNO inizio circuito
Via Castellana - Casa Petrarca

Bivio 8 Marzo - Bivio Loppiano
Burchio

Rotatoria D&G Fashion Groove

Rotatoria strada regionale 69

A1 Incisa Reggello

Cimitero - Sr 69 - Piazza Capanni
INCISA VALDARNO Fine 1° giro
Via Castellana - Burchio - D&G

Torre del Castellano - A1 Incisa Reggello

SP 1 Via Aretina San Donato 1,2 1,2 168,5 13:01 13:01 13:01
Via Pian dell'lsola 1,7 2,8 166,8 13:04 13:04 13:04

Via Pian dell'lsola 1,6 44 165,3 13:07 13:06 13:06

SR69 0,6 4,9 164,7 13:07 13:07 13:07

SR69 24 7,3 162,4 13:11 13:11 13:10

SR 69 1,5 8,8 160,9 13:14 13:13 13:12

SR 69 1,3 10,0 159,6 13:16 13:15 13:14

P.zza Santa Lucia 0,5 10,5 159,1 13:17 13:16 13:15

Via Castellana — Via 8 Marzo 1,1 11,6 158,0 13:18 13:17 13:16
SP 1 Via Aretina San Donato 1,1 12,7 157,0 13:20 13:19 13:18
Via Pian dell'lsola 1,7 14,3 155,3 13:23 13:22 13:20

Via Pian dell'lsola 1,6 15,9 153,8 13:25 13:24 13:23

SR69 0,6 16,4 153,2 13:26 13:25 13:24

SR69 24 18,8 150,9 13:30 13:28 13:27

SR 69 1,5 20,3 149,4 13:32 13:31 13:29

SR 69 1,3 21,5 148,1 13:34 13:33 13:31

P.zza Santa Lucia 0,5 22,0 147,6 13:35 13:33 13:32

Via Pian dell'lsola 5,4 27,4 142,3 13:44 13:42 13:40

SR69 44 31,8 137,9 13:51 13:48 13:46

SR 69 - Piazza Capanni 1,3 33,0 136,6 13:53 13:50 13:48
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123 Incisa - Piazza Capanni 2° giro

INCISA - FIGLINE

151 Sr 69 - Rotatoria Poggiolino

145 Sr 69 - Rotatoria Coop Ind
123 Variantina - Rotatoria Cerviano Cimitero

128 Via Galilei - Via G.Bruno - Via Galilei

132 FIGLINE VALDARNO inizio circuito T

SR 69 1,6 34,6 135,0 13:56 13:53 13:50

SR 69 1,6 36,2 133,4 13:58 13:55 13:52

Via N. Pistelli - Bivio Ponterosso 1,6 37,8 131,8 14:01 13:58 13:55

Via d.Puglia - Via S. Romolo - C.so Mazzini 1,8 39,6 130,0 14:04 14:00 13:57
Piazza Marsilio Ficini 0,4 40,0 129,6 14:04 14:01 13:58

CIRCUITO FINALE (10 giri)

132 Corso Matteotti - Corso Veneto “
250 Stecco - Camping Girasole “
298 Inizio zona green T
300 Bivio Monumento caduti S.Andrea Ind
305 Fine zona green T
266 Bivio Brollo Ind
122  Pian delle Macchie - Gagliana g
123 Rotatoria Cimitero

128 Via Galilei - Via G.Bruno - Via Galilei

132 FIGLINE VALDARNO fine 1° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo Ind
132 FIGLINE VALDARNO fine 2° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo Ind
132 FIGLINE VALDARNO fine 3° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo Ind
132 FIGLINE VALDARNO fine 4° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo Ind
132 FIGLINE VALDARNO fine 5° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo e
132 FIGLINE VALDARNO fine 6° GIRO

250 Camping Girasole “
266 Bivio Brollo -
132 FIGLINE VALDARNO fine 7° GIRO

250 Camping Girasole “a
266 Bivio Brollo

4 Settembre 2023

Ponte Rosso - Via Pistelli - Via Norcenni 1,2 41,2 128,4 14:06 14:03 14:00
Via di Norcenni - sp 16 Chianti Valdarno 1,8 43,0 126,6 14:09 14:06 14:02
sr. 69 - Via Nazionale 1,6 44,6 125,0 14:12 14:08 14:05

Chiesa S.Andrea 0,5 451 124,5 14:13 14:09 14:06

Via S.Martino Altoreggi 0,3 454 124,2 14:13 14:09 14:06

sp 56 - Via Brollo - Poggio alla Croce 4,3 49,7 119,9 14:20 14:16 14:12
Variantina 3,1 52,8 116,8 14:25 14:21 14:17

Via N. Pistelli - Bivio Ponterosso 1,2 54,0 115,6 14:27 14:23 14:19

Via d.Puglia - Via S. Romolo - C.so Mazzini 1,8 55,8 113,8 14:30 14:25 14:21
Piazza Marsilio Ficini 0,4 56,2 113,4 14:31 14:26 14:22

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 59,2 110,4 14:36 14:31 14:26

sp56 6,7 65,9 103,7 14:46 14:41 14:36

Piazza Marsilio Ficini 6,5 72,4 97,2 14:57 14:51 14:45

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 75,4 94,2 15:02 14:56 14:50

sp56 6,7 82,1 87,5 15:13 15:06 15:00

Piazza Marsilio Ficini 6,5 88,6 81,0 15:23 15:16 15:09

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 91,6 78,0 15:28 15:20 15:14

sp56 6,7 98,3 71,3 15:39 15:31 15:23

Piazza Marsilio Ficini 6,5 104,8 64,8 15:49 15:41 15:33

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 107,8 61,8 15:54 15:45 15:37

sp56 6,7 114,5 55,1 16:05 15:56 15:47

Piazza Marsilio Ficini 6,5 121,0 48,6 16:16 16:06 15:57

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 124,0 45,6 16:21 16:10 16:01

sp56 6,7 130,7 38,9 16:31 16:21 16:11

Piazza Marsilio Ficini 6,5 137,2 324 16:42 16:31 16:20

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 140,2 29,4 16:47 16:35 16:25

sp56 6,7 146,9 22,7 16:58 16:46 16:34

Piazza Marsilio Ficini 6,5 153,4 16,2 17:08 16:56 16:44

sp 16 Chianti Valdarno 3,0 156,4 13,2 17:13 17:00 16:48

G.S. NUOVO PEDALE FIGLINESE %

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

G.5. NUOVO PEDALE FIGLINESE 25,

IASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
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